
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023 – fax 0862.431295  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Tommasa Ruscitti – Doriana Scarsella – Giuseppina Persia (operatrici incaricate) – tel: 0862.432097  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  --  

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. 50 - 2020 - Prot. n. 3622 del 15.01.2020 Allegati 0 

Anno 2019 tit. VII cl. 1 fasc. 31 

 

 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 

VISTA  la Legge 30.12.2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare 

la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 24;  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 36 – 2017 

del 20.02.2017, in vigore dal 9.03.2017; 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante norme 

sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 998 – 2019 del 30.09.2019, pubblicato sulla G.U. n. 85 del 15.10.2019 

con il quale è stata indetta una selezione pubblica per titoli ed esami per 

l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collaboratore Esperto Linguistico di 

Madre Lingua Tedesca con un impegno orario di 500 ore annue; 

VISTO il D.R. n. 1230 – 2019 del 20.11.2019 con il quale sono stati ammessi i candidati a 

partecipare alla selezione di cui sopra; 

VISTO il D.R. n. 1231 – 2019 del 20.11.2019 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti della procedura concorsuale; 

VERIFICATA la regolarità formale della stessa 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa. 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 Cognome Nome Punti 

titoli 

Punti 

prova scritta 

Punti 

colloquio 

Punteggio 

totale 

1 PAPALINO Rossana 32 21 29 82 

2 HLAWATSCH Birgit 23 28 30 81 

Art. 3 – È dichiarata vincitrice della presente selezione la seguente candidata: 

Cognome Nome 

PAPALINO Rossana 

 
L’Aquila, 14.01.2020 IL RETTORE 

F.to Prof. Edoardo Alesse   
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

mailto:protocollo@pec.univaq.it

